РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От  28.09.2020г.                                        с.Сон                                  № 8
Об избрании председателя  постоянной комиссии

по бюджету, налогам и экономической политике
        В соответствии  со ст. 40 Регламента Совета депутатов   МО Селосонский  сельсовет, Совет депутатов Селосонского сельсовета
 РЕШИЛ:

1. Избрать председателем  постоянной комиссии  по бюджету, налогам и экономической политике Миллер Э.В.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Селосонского сельсовета                                                         И.Е.Горелов